



Hovudhus: Takoverbygget er laga litt mindre enn det gamle. Det er støypt ein "kant" som det står på. Overbygget dekkar fint kjellar medgangen, og hindrar at det renn vatn inn i kjellaren. Om vinteren; snø frå taket over.

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

ragnar@hos.as

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 07.08.2014 Fakturanr.: **246**

Forfallsdato: 17.08.2014 Til konto: 34503571201

Leveringsadresse:

Garverg. 8

5054 BERGEN

Leveringsdato: 07.08.2014

Tak over kjellardør på hovedhus +div takarbeid

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
MVA-sats					
Høy 25%					
Grunnlag					
20 597,58					
MVA					
5 149,40					
	Nettobeløp				20 597,58
	Merverdiavgift				5 149,40
	Å BETALE				25 746,98

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Lagret med **CONTEO** FAKTURA**Kvittering**

Innbetalt til konto

Beløp

Betalersens kontonummer

34503571201

25 746,98

Betalinginformasjon

GIROBetalings-
frist

[17.08.2014]

Fakturadato: 07.08.2014

Fakturanr.: 246

Referanse: Aslaug Nestås

Betalt av

Aslaug Nestås

Garverg. 8

5054 BERGEN

Betalt til

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Folkedal

5736 GRANVIN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

25 746

98

34503571201

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

ragnar@hos.as

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 07.08.2014

Fakturanr.:

246

Forfallsdato: 17.08.2014

Til konto:

34503571201

Leveringsadresse:

Garverg. 8

5054 BERGEN

Leveringsdato: 07.08.2014

Tak over kjellardør på hovedhus +div takarbeid

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
36 -73 justerte lekter	10,80	15,30		25 %	206,55
48- 98 justerte skurlast	17,80	25,80		25 %	574,05
98-98 justert skurlast	49,00	4,20		25 %	257,25
48-148 justert skurlast	26,90	15,60		25 %	524,55
19-173 E.falsa kl. grunna	21,80	54,60		25 %	1 487,85
19-148 rekt.kl.grunna	17,40	14,80		25 %	321,90
19-123 rekt.kl.grunna	15,70	7,80		25 %	153,08
15-120 rupanel	7,60	33,00		25 %	313,50
stålpl. svart 3m	306,00	2,00		25 %	765,00
vindskibeslag	208,00	2,00		25 %	520,00
mønekamb	216,00	1,00		25 %	270,00
skruer til pl.	238,00	1,00		25 %	297,50
4" søvlesko	69,00	4,00		25 %	345,00
tørrbetong	88,00	3,00		25 %	330,00
ekspansjonsbolter	22,30	2,00		25 %	55,75
spikerpl	15,50	4,00		25 %	77,50
låseskruer	12,50	4,00		25 %	62,50
hengsler	187,00	1,00		25 %	233,75
beslag overgang tak/vegg	246,00	1,00		25 %	307,50
div. spiker	175,00	1,00		25 %	218,75
arbeid	430,00	33,00		25 %	17 737,50
kjøring til voss etter materialer	300,00	1,00		25 %	375,00
kjøring Granvin/Ystås tur/retur	50,00	5,00		25 %	312,50